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CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, doğalgaz ve elektrik zammına tepki gösterdi, 4+4+4 için Anayasa 

Mahkemesi'ne gideceklerini söyledi

ESKĐŞEHĐR - CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, doğalgaz ve elektrik fiyatlarındaki artışa ilişkin, “Siz 

zamma sarılarak, zammı çözüm görerek ekonomiyi yönetmeye kalkarsanız, bunun faturası ağırlıklı olarak 

vatandaşa çıkar” dedi.  

 

Kılıçdaroğlu, Đkinci Đnönü Zaferi'nin 91. yıl dönümü dolayısıyla Eskişehir'in Đnönü Đlçesi'nde düzenlenen törenlere 

katılmak üzere geldiği ilçede, Đnönü Belediye Başkanı Đsmail Karaköse'yi ziyaret etti.  

Kılıçdaroğlu, burada bir gazetecinin doğalgaz ve elektrik fiyatındaki artışa ilişkin sorusu üzerine, şöyle 

konuştu:  

“(Ekonomiyi çok iyi yönetiyoruz) diyorlar. 'Türkiye bütün dünyaya örnek' diyorlardı, 'ekonomide bir sorun yok' 

diyorlardı. Nasıl bir örnektir ki bu. Türkiye, daha vatandaş nefes almadan zam yağmuruyla karşı karşıya. 

Elektriğe, doğalgaza... Bakın üç hafta geçti, üç haftada akaryakıta üç kez zam geldi. Diyecekler ki: Petrol, 

doğalgaz bizde yok. Biz bunları ithal ediyoruz. Fiyat arttıkça biz de bunları fiyatlara yansıtıyoruz. Peki diğer 

ülkeler neden böyle değil? Dünyanın en pahalı mazotu, benzini, doğalgazı bizde. Diğer ülkelere de yansıyor. 

Önemli olan şudur; zamma sarılmadan ülkeyi yönetmek.  

Siz zamma sarılarak, zammı çözüm görerek ekonomiyi yönetmeye kalkarsanız, bunun faturası ağırlıklı olarak 

vatandaşa çıkar. Önümüzdeki süreçte vatandaş zammı hissedecektir. Vatandaş, daha zammı hissetmedi, 

evlerine faturaları gitmedi. Sadece bunları mı? Sağlıkta reçete başına zam geldi. Özel hastaneye giderlerse 

katkı payı yüzde 90'a çıktı. Bu ne demektir? 'Oraya gitmeyin' demektir. Eğer zamla bir ülkeyi yönetmeye 

kalkıyorsanız, 'halka zulüm ediyorsunuz' demektir. Boşuna demiyorum, 'Erdoğan zulmün artsın' diye... Zulmün 

artsın ki; bir an önce git, bu milletin yakasından düş. Hangi Türkiye Cumhuriyet Hükümeti arka arkaya bu 

kadar insafsız zam yaptı? Kendileri mal mülk sahibi oldular. Öbür dünyaya götüreceklerini sanıyorlar. Peki 

vatandaşın sizden çektiği nedir? Birileri elektrik kaçırır, faturayı gariban vatandaş öder.”  
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